



NYHEDSBREV APRIL 2014

Nye talentklasser i sport på plads

Fredericia Eliteidræt og Ullerup Bæk Skolen har udvalgt 26 talenter blandt mere end 50 ansøgere til den nye 7 talentklasse i eliteidræt på Ullerup Bæk Skolen.

Der indgår talenter fra 8 idrætsgrene, deriblandt sejlsport, judo, dans, håndbold, fodbold og svømning. Der kommer til at være 15 drenge og 11 piger i den nye 7. klasse for idrætstalenter. De er fordelt på følgende idrætsgrene:

Fodbold 8 drenge og 3 piger - håndbold 3 drenge og 3 piger - sejlsport 1 - svømning 2 - dans 3 - judo 1 - badminton 2.

I skoleåret 2014-2015 vil der således være 68 sportstalenter i talentklasserne i sport. De fordeler sig med 26 i 7. Talentklasse, 20. i 8 Talentklasse og 22 i 9. Talentklasse. Dertil kommer yderligere 26 talenter i de lokale ungdomsuddannelser.

I alt indgår således 94 lokale idrætstalenter i talenttræningen i 2014-2015.



Fredericias triatleter i kamp for kvalifikation til Ungdoms OL i Kina

Dansk Triatlon Forbund har udtaget tre atleter til at repræsenterer Danmark ved "For OL" i Belgien 17. maj, der tæller som OL kvalifikationsstævne til Ungdoms OL i Kina til august.

Alle tre kommer fra Fredericia. Der er tale om Alberte Kjær, Emil Deuleran og Jakob Jensen fra Fredericia Triatlon Team, der skal forsvare de danske farver og forsøge at skaffe dansk deltagelse ved Ungdoms OL i

Kina. Fredericia Eliteidræt ønsker alle tre atleter til lykke med udtagelsen og alt mulig held og lykke med kvalifikationen i maj måned.



Elitepulje ansøgning

Fredericia Eliteidræt modtager ansøgning til ny elitepulje frem til 1. Maj 2014. Ansøgninger skal stiles til idrætssekretariatet på mail: idraet@fredericia.dk

Læs mere om elitepuljen: [Klik her.](#)



Ligatræner hjælper ved morgentræning af håndboldtalenter

Lars Frederiksen ligatræner for Team Esbjergs kvinder, vikarer for talenttræner i FHK 90 Mads Kiib resten af foråret, da Mads holder fri på grund af barsel. På billedet er Lars i gang med at instruere spillerne ved torsdagens morgentræning.



Talent får debut for FC Fredericia

Anders Quick FC Fredericia, der til daglig indgår i Fredericia Eliteidræts talentudvikling, fik i weekenden en flot debut i NordicBet Ligaen mod Horsens. Anders fik 5 minutter på banen og scorede sit første mål. Fredericia Eliteidræt ønsker tillykke.